
منتظر بهرهمندی گلکسی اس 8 از بیکسبی (Bixby) باشید!

دستیار هوشمند سامسونگ به طور رسمی معرفی شد

سرانجام و پس از شایعات متعدد، شرکت کرهای سامسونگ از دستیار هوشمند اختصاصی خود با نام بیکسبی
(IoT) رونمایی کرد. بیکسبی قرار است در گوشیهای هوشمند و محصولات مرتبط با اینترنت اشیاء (Bixby)

سامسونگ مورد استفاده قرار بگیرد. با سایت شبکه همراه باشید تا مروری بر بیکسبی و تواناییهای
داشته باشیم.

استفاده از دستیار هوشمند و صوتی از سوی شرکتهای بزرگ حوزه تکنولوژی به شدت رواج یافته است. پس از
سیری اپل، کورتانای مایکروسافت، الکسای آمازون و گوگل اسیستنت نوبت به دستیار هوشمند و اختصاص

شرکت بزرگ سامسونگ میرسد که صحبتها و شایعات زیادی در مورد آن شنیده بودیم. این دستیار هوشمند که
از معیارهای هوش مصنوعی (Artificial Intelligence) بهره میبرد، سرانجام به صورت رسمی و با نام اختصاصی

بیکسبی از سوی سامسونگ معرفی شد.

مطلب پیشنهادی

استفاده از عایقهای فضایی برای لذت بردن از چای و قهوه

تماشا کنید: با این ماگ دیگر دهانتان از چای و قهوه داغ نمیسوزد

سامسونگ به صورت رسمی مدعی شده که بیکسبی نسبت به سایر دستیارهای صوتی فعلی "اساسا متفاوت" است!
این شرکت کرهای اشاره داشته که بیکسبی تقریبا قابلیت تعامل کامل با تمام اپلیکیشنهای مختلف را

دارد و میتواند بدون نیاز به لمس صفحه نمایش، کاربر را قادر به تعامل با اپلیکیشنهای مختلف کند.
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بنابراین در بیکسبی از شیوههای نوینتری به منظور تعامل کاربر با دستیار هوشمند گوشی استفاده
میشود و این امر بیکسبی را از سایر دستیارهای مشابه متمایز میکند. البته در رابطه با این موضوع شک

و تردیدهایی هم وجود دارد و احتمال میرود که سامسونگ بیشتر از شعاری تبلیغاتی استفاده کرده و
بیکسبی فقط قادر به پشتیبانی از دستورات مشخصی باشد.

در هر حال، شرکت کرهای سامسونگ اشاره داشته که اپلیکیشنهای سازگار و در تعامل با بیکسبی از آگاهی
بیشتری برخورد خواهند بود و میتوانند به شکل ویژه و کاربردی هدف کاربر را درک کنند. سامسونگ مدعی

شده که دقت عملکرد بیکسبی در این زمینه و در حین تعامل با اپلیکیشنها به گونهای است که میتواند
حتی در قبال عدم تلفظ صحیح کلمات از سوی کاربر یا حتی جا انداختن برخی از آنها هم نتیجه مورد نظر

را برای وی نمایش دهد. بنابراین این موضوع قدرت درک و آگاهی بالای دستیار هوشمند بیکسبی را به
تصویر میکشد. سامسونگ اشاره داشته که بیکسبی در برخی شرایط هم میتواند از کاربر بخواهد تا

اطلاعات بیشتری ارائه کند. سامسونگ به این ویژگی دستیار هوشمند خود لقب "بردباری ادراکی" را داده
است.

حتما میدانید که سامسونگ در روز بیست و نهم ماه مارس مصادف با نهم فروردین ماه از پرچمداران جدیدش
یعنی دو گوشی هوشمند گلکسی اس 8 و گلکسی اس 8 پلاس رونمایی میکند. برخی از گزارشهای پیشین حاکی از
این بودند که دو گوشی نام برده شده به دستیار هوشمند بیکسبی مجهز میشوند و برای فعالسازی و تعامل

بهتر کاربر با بیکسبی یک دکمه فیزیکی اختصاصی در لبه سمت راست دو گوشی تعبیه خواهد شد. پیشبینی
میکنیم که با معرفی رسمی بیکسبی از سوی سامسونگ شاهد تحقق این خبر و هر دو گوشی گلکسی اس 8 و اس 8

پلاس این شرکت کرهای به دستیار هوشمند بیکسبی مجهز شوند. توضیحات آقای جانگ ری (Jong Rhee)، مدیر
اجرایی دپارتمان توسعه نرمافزار و سرویسهای سامسونگ در این باره موضوع را روشنتر میکند:

"ایجاد یک رابط صوتی برای تعامل کاربر و دستیار هوشمند یکی از مشکلاتی است که ما به شکل مناسبی آن
را برطرف کردیم. در شرایط عادی شما برای برقراری تماس از طریق گوشی خود با یک مخاطب خاص باید قفل
نمایشگر آن را باز کنید. به بخش مخاطبین (Contacts) مراجعه و مخاطب مد نظرتان را انتخاب کنید. سپس

با فشردن دکمه برقرار تماس میتوانید با وی تماس تلفنی برقرار کنید. حال (با وجود بیکسبی) شما نیازی
به طی کردن این مراحل پیچیده ندارید و فقط با فشردن دکمه فیزیکی بیکسبی و ارائه دستوری حاصل قادر

به برقراری تماس با فرد مد نظرتان میشود."



بنابراین کاملا مشخص است که گلکسی اس 8 و گلکسی اس 8 پلاس به دکمه فیزیکی به منظور فعالسازی
دستیار هوشمند بیکسبی مجهز میشوند. سامسونگ علاوه بر این موضوع اشاره میکند که در گلکسی اس 8 و اس

8 پلاس چندین اپلیکیشن به طور پیشفرض در دستگاه نصب میشوند و با بیکسبی تعامل خواهند داشت.
سامسونگ همچنین اعلام کرده که در آینده کیت توسعه نرمافزاری بیکسبی (Bixby SDK) را هم منتشر

میکند تا توسعهدهندگان بتوانند اپلیکیشنهای اختصاصی خود را با بیکسبی سازگار کنند. این رویکرد
سامسونگ بسیار جالب توجه است و پیشبینی میکنیم که بازخورد مناسبی داشته باشد. چرا که ارائه کیت

توسعه نرمافزاری بیکسبی میتواند به شدت در افزایش قابلیتها و ترویج استفاده از آن موثر واقع شود.
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